
計画道路芝如意谷線道路改良工事No.６

契  約  番  号 R2-368-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 3月 5日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路整備室

契  約  金  額 \13,728,000円 （うち取引に係る消費税 \1,248,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\14,451,800円 （入札書比較価格 \13,138,000円）

最低制限価格(税込) あり　\12,640,100円 （入札書比較価格 \11,491,000円）

請  負  業  者 （株）石川工業  

履  行  期  間 令和  3年  3月  5日  から  令和  3年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市萱野１丁目地内他

設計図書等配布 令和  3年  2月 17日  から  令和  3年  2月 19日 まで

入　　札　　日 令和 3年 3月 4日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第

入

２回 第３回 備　考

選
定

 

理
由

施工実績、技術的

札

適性を勘案し、本市選

 

定基準に基づき５者を

経

指名。

設
計
大
要

道路土

 

工　　　　　　　　　

過

１式

排水構造物工　　

 

　　　　　１式

集水枡

及

・マンホール工　　　

 

１式

仮設工　　　　　

び

　　　　　１式

備考

1

 

1207-0
12,8

結

50,000小畑建工

 

（株）  

2
1289

果

-0
12,990,0

 

00箕面土建（株） 

調

 

3
5031-0

12

 

,900,000（有

書

）ケイエスティコーポ

（

レーション

  

4
19

 

81-0
13,040

兼

,000（株）白石組

 

  

5
72-0

12,

契

480,000（株）

 

石川工業  

落札

約 調 書 ）

件         名
都市



今宮線歩道拡幅工事

契  約  番  号 R2-369-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 3月 8日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路整備室

契  約  金  額 \2,387,000円 （うち取引に係る消費税 \217,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\2,517,900円 （入札書比較価格 \2,289,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）滝井土木  

履  行  期  間 令和  3年  3月  8日  から  令和  3年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市坊島5丁目　地内

現　説　日　時 令和 3年 2月24日  午前10時30分

入　　札　　日 令和 3年 3月 5日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指名。

設
計
大
要

備考

1
1129-0

2,170,000（

入

株）滝井土木  

落札

 

2
1000882-0

札

2,220,000（

 

株）ケーズコントラク

経

ト  

3
100187

 

8-0
2,200,0

過

00（株）五栄建設 

 

 

4
9896-0

（株

及

）ハルマ  

棄権

5
1

 

000527-0
2,

び

240,000（株）

 

江坂資材  

結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



物補修工事No.4（R2）

契  約  番  号 R2-372-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 3月12日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \9,526,000円 （うち取引に係る消費税 \866,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\10,015,500円 （入札書比較価格 \9,105,000円）

最低制限価格(税込) あり　\8,608,600円 （入札書比較価格 \7,826,000円）

請  負  業  者 （株）白石組  

履  行  期  間 令和  3年  3月 12日  から  令和  3年  8月 31日  

履  行  場  所 箕面市　西部　地内他

設計図書等配布 令和  3年  2月 22日  から  令和  3年  2月 25日 まで

入　　札　　日 令和 3年 3月11日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工

入

実績、技術的適性を勘

 

案し、本市選定基準に

札

基づき５者を指名。

設

 

計
大
要

備考

1
5031

経

-0
8,800,00

 

0（有）ケイエスティ

過

コーポレーション

  

 

2
1207-0

9,1

及

00,000小畑建工

 

（株）  

3
1001

び

359-0
8,850

 

,000（株）杉大組

結

  

4
1981-0

8

 

,660,000（株

果

）白石組  

落札

5
1

 

263-0
9,000

調

,000鳥井建設（株

 

）  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
構造



物補修工事No.5（R2）

契  約  番  号 R2-373-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 3月12日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \9,592,000円 （うち取引に係る消費税 \872,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\10,015,500円 （入札書比較価格 \9,105,000円）

最低制限価格(税込) あり　\8,608,600円 （入札書比較価格 \7,826,000円）

請  負  業  者 （株）杉大組  

履  行  期  間 令和  3年  3月 12日  から  令和  3年  8月 31日  

履  行  場  所 箕面市　中部　地内他

設計図書等配布 令和  3年  2月 22日  から  令和  3年  2月 25日 まで

入　　札　　日 令和 3年 3月11日  午前10時20分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工

入

実績、技術的適性を勘

 

案し、本市選定基準に

札

基づき５者を指名。

設

 

計
大
要

備考

1
9949

経

-0
8,900,00

 

0（株）ユウカ  

2

過

1001359-0
8

 

,720,000（株

及

）杉大組  

落札

3
1

 

000527-0
8,

び

876,000（株）

 

江坂資材  

4
130

結

3-0
8,960,0

 

00（株）西川組  

果

5
5056-0

9,0

 

00,000明広開発

調

（株）  

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
構造



物補修工事No.6（R2）

契  約  番  号 R2-374-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 3月12日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \8,608,600円 （うち取引に係る消費税 \782,600円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\10,015,500円 （入札書比較価格 \9,105,000円）

最低制限価格(税込) あり　\8,608,600円 （入札書比較価格 \7,826,000円）

請  負  業  者 箕面土建（株）  

履  行  期  間 令和  3年  3月 12日  から  令和  3年  8月 31日  

履  行  場  所 箕面市　東部　地内他

設計図書等配布 令和  3年  2月 22日  から  令和  3年  2月 25日 まで

入　　札　　日 令和 3年 3月11日  午前10時40分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施

入

工実績、技術的適性を

 

勘案し、本市選定基準

札

に基づき５者を指名。

 

設
計
大
要

備考

くじによ

経

り落札者を決定。

1
1

 

000655-0
9,

過

100,000直進土

 

木工業（株）  

2
8

及

0-0
8,922,0

 

00山村組  

3
12

び

89-0
7,826,

 

000箕面土建（株）

結

  

落札

4
10012

 

28-0
7,826,

果

000（株）三大建設

 

  

5
2414-0

（

調

株）ケイビィイーアキ

 

ード  

辞退

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
構造



補修工事No.6（R2）

契  約  番  号 R2-385-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 3月22日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \6,138,000円 （うち取引に係る消費税 \558,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\6,469,100円 （入札書比較価格 \5,881,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）三明  

履  行  期  間 令和  3年  3月 23日  から  令和  3年  5月 31日  

履  行  場  所 箕面市　牧落2丁目他　地先

設計図書等配布 令和  3年  3月  4日  から  令和  3年  3月  8日 まで

入　　札　　日 令和 3年 3月19日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指名。

設
計
大
要

入

舗装補修工　一式

備考

 

1
5040-0

5,8

札

20,000イケモト

 

コーポレーション（株

経

）  

2
9863-0

 

5,610,000（

過

株）松井組  

3
10

 

01751-0
5,5

及

80,000（株）三

 

明  

落札

4
1001

び

700-0
5,720

 

,000コウユウ建設

結

  

5
768-0

5,

 

660,000昭和建

果

設（株）  

 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
舗装



計画道路萱野東西線道路改良工事No.６（西部地区）

契  約  番  号 R2-389-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 3月24日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路整備室

契  約  金  額 \27,247,000円 （うち取引に係る消費税 \2,477,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\28,690,200円 （入札書比較価格 \26,082,000円）

最低制限価格(税込) あり　\25,292,300円 （入札書比較価格 \22,993,000円）

請  負  業  者 （株）ユウカ  

履  行  期  間 令和  3年  3月 24日  から  令和  3年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市坊島３丁目地内他

設計図書等配布 令和  3年  3月 10日  から  令和  3年  3月 13日 まで

入　　札　　日 令和 3年 3月23日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　

入

名 第１回 第２回 第３回

 

備　考

選
定
理
由

施工実

札

績、技術的適性を勘案

 

し、本市選定基準に基

経

づき５者を指名。

設
計

 

大
要

道路土工　　　　

過

　　　　　１式

路体盛

 

土工　　　　　　　　

及

１式

路床盛土工　　　

 

　　　　　１式

ｱｽﾌ

び

ｧﾙﾄ舗装工(車道)

 

　　　　１式

備考

1
1

結

000655-0
25

 

,500,000直進

果

土木工業（株）  

2

 

9949-0
24,7

調

70,000（株）ユ

 

ウカ  

落札

3
100

書

1359-0
25,1

（

00,000（株）杉

 

大組  

4
1981-

兼

0
25,400,00

 

0（株）白石組  

5

契

1303-0
25,6

 

00,000（株）西

約

川組  

 調 書 ）

件         名
都市



管改良工事No.1（R２）

契  約  番  号 R2-395-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 3月30日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 \123,310,000円 （うち取引に係る消費税 \11,210,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\129,987,000円 （入札書比較価格 \118,170,000円）

最低制限価格(税込) あり　\116,766,100円 （入札書比較価格 \106,151,000円）

請  負  業  者 谷垣建設（株）  

履  行  期  間 令和  3年  3月 30日  から  令和  3年 12月 17日  

履  行  場  所 箕面市　粟生間谷7丁目　地内ほか

設計図書等配布 令和  3年  3月 11日  から  令和  3年  3月 15日 まで

入　　札　　日 令和 3年 3月29日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回

入

備　考

選
定
理
由

施工実

 

績、技術的適性を勘案

札

し、本市選定基準に基

 

づき８者を指名。

設
計

経

大
要

配水管敷設替　

仕

 

切弁設置

消火栓設置

給

過

水連絡

備考

1
1386

 

-0
112,100,

及

000谷垣建設（株）

 

  

落札

2
72-0

1

び

15,400,000

 

（株）石川工業  

3

結

1196-0
113,

 

100,000（株）

果

今木組  

4
2414

 

-0
118,000,

調

000（株）ケイビィ

 

イーアキード  

5
3

書

53-0
117,00

（

0,000（株）大金

 

建設  

6
297-0

兼

114,000,00

 

0（株）仲野商店  

契

7
2945-0

114

 

,100,000（有

約

）今宮建材  

8
12

 

28-0
113,50

調

0,000（株）三原

 

組  

書 ）

件         名
配水


